coro tubi et cingulati tenet buntur Nulla impeditus tempore
seruare obstat Quod memoriū fuit mātēr est.

Buchowski Quietat^{aliu}

Conversusq[ue] Gonitator coram offiſo et alio p[ro]p[ri]e Castreni Pre
misiōn[em] Gratias Adam Buchowski et terris aliis cum h[ab]it
fuerat ditionis buxus suis qui buxus proprijs aſſerto compotere recedat
Successione ditioni castreni p[ro]missiū secundum suos ac bonaſt facit
omniſbus quo ad actum p[ro]tulū attinet incorporari et ab eis sicut
monte et rorore exub[er]tū palam libere ac p[ro]p[ri]e exp[re]mū recognovit
Quod a Generosis Bruxero Alberto et Sebastiano Bu
chowski tangunt Nobilit[er] iōannis Buchowski olim Nobilit[er]
Seraphini Buchowski Nopoliſt facciob[us] Itini, tunc cib[us] natu
ralibus et d[omi]n[ic]is, Ad Ratum sumis Teocentorum florum
Pecunia tuon olim nami poloniū ibi recognoscitur p[ro]p[ri]etatu olim
Seraphini Buchowski atriū tributū p[ro]missiu ac soluendū
scripti, sumas Centum quid[us] deconfidens et regoru decom
pletu p[ro]p[ri]e meū et nami poloniū recepit obmanuale levavit
Ratiōne cuius receptio et h[ab]ebat p[ro]p[ri]etatum iōannem Buchow
skij nepotem successore libimus memorati olim Seraphini Bu
chowski et sumā p[re]dicta Centum quid[us] deconfidens et regro
borum decom et pecunia mōn olim nami poloniū quidat liberiū
ac iuniorū cuiuslib[us] succoribus facit et ymunciat p[ro]petru Sup
Resiliens eo sumā p[le]dit[us] Teocentorum flororum p[ec]cata Salutem
in omni ergo eti[us] boreb[us] et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et seruau[er]itatem
P[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e mediet[us] Quod memorati fuit mātēr est.

Actum in castro Preini

10/1.

Sliensi feria Quarta post festum sancti Francisci Confesso
ris proxima anno domini Mille Quingeniesimo octavo
Quarto Coram Generosis Alberto Luboslanski gladi
fero terro vicecypno et causarum officiū ſudice Dobrogo
S[an]cti Zapolski notario castreni p[ro]missio offiſo et alio p[ro]p[ri]e

Buchowski Zarzecki

Comparatione bonal[er] coram offiſo et alio p[ro]p[ri]e Castreni Pre
misiōn[em] Gratias Adam Buchowski et teneat ditionis curiaſt
curie ditionis buxus suis qui buxus proprijs aſſerto compotere rec
edat, sumis curie ditioni Castreni p[ro]missiū secundum suos ac bonaſt facit
buxus suis omniſbus quo ad adam et effordim p[ro]p[ri]e incisionib[us]
attinet p[ro]p[ri]e lenarie incorporari et buxus sicut sicut et corpore
exub[er]tū publica p[al]am libere ac p[ro]p[ri]e amō recognovit Quia
Nobili Alejandro Zarzeckij et eius succoribus humanū Quenq[ua]
giuta flororum p[ec]cata et cib[us] natu[ral]is Certiorari ligandi
mutuū atq[ue] esentialis debiti tenet et est de bitib[us] Quamq[ue] intertemporā
p[ro]p[ri]e exp[re]bam Quenq[ua]giata flororum p[ec]cata in ou et cib[us] natu[ral]is de
cūm p[ro]p[ri]e posteriorib[us] in bonis suis quid[us] omniſbus Seru[er]i obligat et
bit etiam Nobili Alejandro Zarzeckij et eius succoribus h[ab]e[re] p[ro]p[ri]e
decet et p[ro]p[ri]e Comercium santi Pauli ap[osto]li proxime circuato in Ca
stro p[ro]p[ri]e et circa offiſa et alia Castreni p[ro]missiū totali p[ro]p[ri]e lenarie et
memorati sumis et semel reparata acunnea la p[ec]cata etiam a b[ea]t[us]
ip[s]u Alejandro Zarzeckij Vel etiū p[ro]cedit p[ar]tia et diligētia
Soluere responderet in q[ui]nq[ue] relataq[ue] in ea q[ui]d[us] libere aut q[ui]d[us] mō
p[ro]p[ri]e vel cib[us] natu[ral]is ab grabiū p[ro]banab[us] aſſertare de b[ea]t[us] Seru[er]i Quenq[ua]
flororum p[ec]cata in ou et cib[us] natu[ral]is Quod va diuinū deſſerit[us] S[an]cto
flororum p[ec]cata in ou et cib[us] natu[ral]is Tempore et loco et tali etiū aſſignat
nū op[er]a etiū tempore solutioni deſinat Nullo deſu emul[us] ſudic
genib[us] etiū deſu coortute d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]e in ſectione ac ſurau[er]i ſedulen
et capte debitum q[ui]t Centum flororum p[ec]cata in ou et cib[us] natu[ral]is
Comercetur accorſtū debet et hoc etiū p[ro]p[ri]e ſum[us] cum Gen
efiali cum d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m Centum flororum p[ec]cata in ou et cib[us] natu[ral]is niet
h[ab]et b[ea]t[us] Seru[er]i omniſbus extendebit et tendebit
debet et hoc etiū p[ro]p[ri]e ſum[us] cum Genefiali Nobili Alejandro Za
rzeckij p[ro]p[ri]e illius obligat etiū ſudicet P[ro]t[er]i ſu[er]ior[um] ex g[ra]tia
ad etiū Castreni p[ro]missiū ad alia etiū p[ro]p[ri]e ſum[us] aut de curſu ſum[us]

1636.
annis transgredi et transportare dabo radio Quingnagi partio
renorum pecunie monasterii polonici causa non transportem habeo
reservando ad solendum iurismissit et de facto succum bea et transgred
dico Prognatorem summae obenialis sum cum radio cum te
etiam radio rationem non transportem ente de iurismissit successit
succum bea Quisque prominentibus recognoscens cum propositate sua
rectem Alexander Zarbzegli vel eius propria testam pugnaret
tib apallabibz terris dictibus cumibus iurismissit omibus suis que libribz
propris a foro competere receden Coram vero Castreni pugnare
recte Casub pugnare regestis cum suis orbibus bonisqz suis omnibus
alios quod correspondendum iurismissit satis faciendo tibi sit
incorporat semper primo iurismissit termino transgredi receptorio
Statim reparare respondere a prosum exibz annua circuuntur Com
item radiis per usus regis ex quo amicis et aliis iurismissit recipiat et regis
pugnare tib quis opus fuerit a boso non receden satis facere decreta
Dominum dicatum pati in brevi et post tenebuntur termini
iurismissit per receptori et alios libibz non causas et causas
termini ob eoz ad decimationem cause et transgredi Nullibz nimirum padil
lati oculibz ad quicquid mortificans quodlibet iurismissit numerous cui
etor se curvatorebz vera vel similitudine iurismissit libibz a dictione maiori
liberis qmibus regalibus et regis bello expeditione bellum
ancus sub regis causa et regis causa Conveniunt libibz et particularibus
absentia a regno interrogato a calibz qui libibz legatus expedient
a statutis et constituti omibus laudatis et laudant differunt nec
possibiliter solutio omnia dybem ac orum a satis faciendo in
decimis nullis remediis iurismissit reprobatione parvus tamen effe
triun marcarum claudit. Tunc a decretis qmibus tam ni actis
Socii quamprudenter negotio latit nullam matronibz cu apponibz
facio et interponer nec ad cetera obedire iudicem et pugnare
ad citau jnō becum sacerditibus omnibus iurismissit exception
controversiis aliquonibz fatalibz iuris et sacerdotibus pedibus
Suspensionibz et ministris sue et sacerdotibus sub amictione

1637.
tolum causa non tibi non sagittis et adiutorum qm et volvitur ab aliis
aliis iurismissit tib quis expugnat satis facere dubit et cum possit
tenebuntur Nulla terripere ne pugnabis obstat.

Bienkowskij intercessit

Serm Lorensum

Comparationibz personaliter coram offro et adiutoris pugnare Castreni
Primum Nobilis Stanislaus Bienkowskij Nobilis et
Iohannes Bienkowskij filius de pallatu Sandomericum dicitur
Bienkow Alix Palatibus terris dictibus cumibus iurismissit libibz
quibusqz opus a foro competit receden succro iurismissit
Castreni pugnare secundum suorum libibz ac bonis suis qm omnibus sacerdoti
nobilis et nobilis libibz et communibz libibz sicutibz non ad alium
poterit attinere incorporari et subiunctione sanum mento et Corpore exibz
publice palatibus a qz expugnam et recognoscit Anna et Henricus
Iohannes de oppido Krobsno filium adiuvati deinde oppido Kro
buz heri utrumqz qui Nobili Andreus Sagiusqz die
dominica pugnare iurismissit limitate pugnare vultus sed
upi pugnare manus dicitur ne flexit Ratione duus modi facinoris
intercessit Et cuiuscumqz libibz intercedit et euincit ad omnibus tibi
Cause et actionibz pugnare succedebat bona gula omnia sacerdoti
nobilis et nobilis pugnare communibz libibz et recepto et pugnare recipit
accusavit. Potius pugnare recomit intercessione et iurismissit ex libibz
Castreni ad alta quoniam aut huius et cogni pugnare libibz et libibz
aut de cursum omniis anni transgredi tamen se cum suis publicis
bonis suis qm libibz sacerdotibus et nobilis libibz et libibz et libibz
liberis libibz tamen Andreus Sagiusqz apud castellum scribit
libibz qm Quingnagi taflorenorum pugnare omni et in iure poloni et
casino transgredi tamen ad solendum succum bea et transgred
dico Pro quoque quodcum radio monos opuslibz pugnare non. Quis
se pugnabit Stanislaus Bienkowskij cum sacerdotibus isti
Huius etres sagittis qm sub succendibus et tare pugnaret tibz re